UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SDTTG-CS

V/v đón tiếp và làm việc với

Đoàn đại biểu người có uy tín

trong đồng bào DTTS huyện

Minh Long

Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2025

                                          Kính gửi:

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng thuộc Sở.

Theo đề nghị của UBND huyện Minh Long tại Công văn số 229/UBND-

VX ngày 18/3/2025 về việc đăng ký làm việc của Đoàn tham quan người có uy tín

huyện Minh Long năm 2025 (Đoàn có 34 người, do đồng chí Đinh Thị Xuân

Hương, Phó Chủ tịch huyện Minh Long làm Trưởng Đoàn); Sở Dân tộc và Tôn

giáo tỉnh tổ chức đón tiếp và làm việc với Đoàn người có uy tín trong đồng bào

DTTS huyện Minh Long (sau đây viết tắt là Đoàn công tác), cụ thể như sau:

1. Làm việc với Đoàn công tác

a) Thành phần:

- Đồng chí Hồ Ngọc Thịnh, Giám đốc Sở, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở;

- Lãnh đạo các Phòng thuộc Sở.

b) Nội dung:

- Làm việc với Đoàn trao đổi kinh nghiệm về phát huy vai trò của người có

uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số.

- Tặng quà cho 23 đại biểu là người có uy tín huyện Minh Long.

c) Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: lúc 15 giờ 00 phút, ngày 20/3/2025 (Thứ năm).

- Địa điểm: tại Hội trường Sở Ban Dân tộc và Tôn giáo.

2. Tiếp và mời cơm Đoàn công tác

a) Thành phần:

- Đồng chí Hồ Ngọc Thịnh, Giám đốc Sở, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở;

2

- Lãnh đạo và đại diện công chức của các Phòng thuộc Sở.

b) Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: lúc 17 giờ 30 phút, ngày 20/3/2025 (Thứ năm).

- Địa điểm: Giao Văn phòng Sở tham mưu địa điểm và đón tiếp.

3. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Phòng Chính sách: Chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn tại Sở Dân

tộc và Tôn giáo, thường xuyên liên hệ với Đoàn để thông báo thời gian và địa điểm

đón tiếp và làm việc.

- Giao Văn phòng Sở: Chuẩn bị công tác hậu cần phục vụ việc đón tiếp, làm

việc (có maket kèm theo), chuẩn bị quà tặng cho đại biểu là người có uy tín và mời

cơm Đoàn công tác (thông báo cho thành phần tham dự địa điểm mời cơm).

- Giao Phòng Tôn giáo, Thanh tra Sở phối hợp với các Phòng triển khai thực

hiện nhiệm vụ đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác.

Đề nghị các đồng chí lãnh đạo Sở, các Phòng thuộc Sở chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CS.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Thịnh

3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

        SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

LÀM VIỆC

VỚI ĐOÀN ĐẠI BIỂU NGƯỜI CÓ UY TÍN TRONG

ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ HUYỆN MINH LONG

                                                  Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 3 năm 2025

		2025-03-19T08:13:40+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2025-03-19T08:30:15+0700

		2025-03-19T08:30:15+0700

		2025-03-19T08:30:15+0700